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Lars Ransgart och Annette Brodin Rampe föreslås till nya ledamöter i Pilum AB 
(publ.) 
Inför bolagets årsstämma den 8 maj 2008 föreslår nomineringskommittén bestående 
av Peter Näslund, Rune Löderup samt Greg Tsakiris följande:  

Nyval av Lars Ransgart tillika ny ordförande samt Annette Brodin Rampe till ny 
ledamot samt omval av Erik Danver och Rune Löderup. 

Peter Näslund samt Greg Tsakiris har avböjt omval. 

Nomineringskommitténs arbete har varit inriktat på att finna kompletterande 
styrelsekompetens med såväl industriell samt internationell erfarenhet som svarar 
upp mot bolagets fortsatta expansion samt internationalisering. 

-”Med Lars Ransgart och Annette Brodin Rampe tillsammans med Erik Danver och 
Rune Löderup kommer bolaget att få den industriella tyngd och erfarenhet som 
behövs inför kommande expansion och nya affärsmöjligheter” säger 
nomineringskommitténs ordf Peter Näslund. 

– Lars Ransgart tidigare bl.a ordf i Tricorona AB (Publ.) innehar idag flera 
 styrelseuppdrag i onoterade bolag.  

– Annette Brodin Rampe idag Senior Partner på kommunikationsrådgivaren Brunswick 
Group, Stockholm, tidigare bl.a Vd Senea och affärsområdeschef (marknad/försäljning) 
Sydkraft/E.ON och innehar idag styrelseuppdrag i Peab och Ruter dam och har tidigare 
innehaft styrelseuppdrag för Posten, Vattenfall, Norske Skog och Senea. 
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Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, vattenreningsbranschen och 
processindustrin. Pilum erbjuder marknaden anpassade lösningar för rökgas- och vattenrening samt värmeåtervinning 
för bio- och sopförbränningspannor. Pilums teknik, som renar rökgaser, ökar värmeåtervinningen med ca 20-30 % till 
nytta för miljö och våra kunder t.ex. för kommunala fjärrvärmeverk och industriföretag. Pilums vision är att vara 
marknads- och teknikledande på utvalda nischer samt vara en ledande aktör såväl på den svenska marknaden som 
exportmarknaden. Pilum ska arbeta för både en konsolidering av branschen samt att integrera framåt i värdekedjan.  
Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 00) är dess Certified 
Adviser.  


